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Avutorizaciones y residuos gestionados por Luis Rivas, S.L.

Autorizacion N° Autorizacion - Autorizacion
Residuos Peligrosos RTP-G-07-1999 20/07/1999
(gestor de almacenamiento) CENTRO Coddigo LER GRUPO Descripcion
Poio - O Campino 160601 Pilas y acumuladores  Baterias de Plomo
Autorizacion N° Autorizacion - Autorizacion
[T e [T e A e (e I[ee 130 SC-U-NP-XA-00023  08/04/2009
(gestor de almacenamiento RSU) CENTRO Cédigo LER GRUPO Descripcion
O Campino 160601 RAEE’s Equipos desechados que confienen cluorofluorocarbonos, HCFC, HFC
O Campino 160213 RAEE's Equipos desechados que contienen componentes peligrosos, distintos de 16 02 09 a 16
0212
O Campino 200123 Residuos Municipales Equipos desechados que contienen clorofuorocarbonos
O Campino 200135 Residuos Municipales  Equipos eléctricos y electronicos desechados, distintos de 20 01 21 y 20 01 23, que con-
tienen componentes peligrosos
O Campino 200136 Residuos Municipales  Equipos eléctricos y electronicos desechados, distinfos de 20 01 21, 20 01 23 y 20 01 35
Autorizacion N° Autorizacion - - Autorizacion
Recojida y transporte de RSU 6 22/12/1998
CENTRO Codigo LER GRUPO Descripcion
200101 Residuos Municipales  papel/cartén

200102 Residuos Municipales  Vidrio
200139 Residuos Municipales  Plasticos
200140 Residuos Municipales  Metales

Rua das:Mdmoas 81 e Pol. Ind. d'O:Campino e:36158 Marcon (Pontevedral) Avda: Peirao Besada 45:e:36005:Poio: (Pontevedra)



Lufs Rives, S.k.

Autorizacion

Residuos Industriales

(gestor de valorizacion)

N° Autorizacion
RIV-00/015
CENTRO
Poio
Poio
Poio
Poio
Poio
Poio
Poio - O Campino
Poio - O Campino

Poio - O Campino

Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio - O Campino
O Campino

Autorizacion
03/10/2000
Codigo LER

20104
30308
90107
120105
150101
150102
150107
160103

160106

160117
160118
160119
160120
170201
170202
170203
170401
170402
170403
170404
170405
170411

Gestién y revalorizaciéon de residuos

Avutorizaciones y residuos gestionados por Luis Rivas, S.L.

GRUPO
R. de la agricultura
R del papel
R de la fotografia
R del modelado
R de envases
R de envases
R de envases
R de vehiculos

R de vehiculos

R de vehiculos
R de vehiculos
R de vehiculos
R de vehiculos
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion
R de la construccion

Rua das:Mdmoas 81 e Pol. Ind. d'O-Campino: e:36158 Marcon: (Pontevedra)

Descripcion

Residuos pldsticos (excepto embalajes)

Residuos procedentes de clasificacion de papel/cartén destinados al reciclaje
Peliculas/papel fotogrdficos que contienen plata o compuestos de plata
Labras y reabjas de pldstico

Envases de papel/cartdn

Envases de pldstico

Envases de vidrio

Neumdticos fuera de uso

Vehiculos al final de su vida Util que no contengan liquidos ni otros componentes peli-
grosos

Metales férreos
Metales no férreos
Pldstico

Vidrio

Madera

Vidrio

Plastico

Cobre, bronce, latéon
Aluminio

Plomo

Zinc

Hierro y acero

Cabiles distintos de los especificados en el codigo 17 04 10

Avda: Peirao Besada 45:e:36005:Poio: (Pontevedra)



Lufs Rives, S.k.

Autorizacién N2 Autorizacién
(gestor de valorizacion) CENTRO
Poio
Poio
Poio

Poio - O Campino
Poio - O Campino
Poio

Poio - O Campino
Poio - O Campino

Autorizacion
22/12/1998
Codigo LER

150101
150102
150107
200101
200102
200136

200139
200140

Gestién y revalorizaciéon de residuos

Avutorizaciones y residuos gestionados por Luis Rivas, S.L.

GRUPO
R. de envases
R. de envases
R. de envases
Residuos Municipales
Residuos Municipales
Residuos Municipales

Residuos Municipales
Residuos Municipales

Rua das Mdmoas 81 e Pol. Ind. d'O . Campino: e 36158 Marcon (Pontevedra)

Descripcion

Envases de papel/cartdn

Envases de pldstico

Envases de vidrio

Papel/cartéon

Vidrio

Equipos eléctricos y electronicos desechados de los especificados en los codigos 20 01
21,2001 23y 2001 35

Plasticos

Metdles

Avda: Peirao Besada 45:e:36005:Poio: (Pontevedra)



Q@ﬁ@ ﬁﬁ@@g %OJLSO Gestion y revalorizacion de residuos

Avutorizaciones y residuos gestionados por Luis Rivas, S.L.

Autorizacién N2 Autorizacién - Autorizacion
SC-RP-P-XTT-00008 ~ 06/10/2005
CENTRO Codigo LER GRUPO Descripcion
Poio 160601 Pilas y acumuladores  Baterias de Plomo
Poio 200135 Residuos municipales Equipos electréonicos desechados, distintos de 20 01 21 y 2001 23, que contienen compo-
nentes peligrosos
Matriculas 4048 CBY e 6328 CXV e 6738 DHZ e 6905 DSF * 4715 GHK
Autorizacién N2 Autorizacién  Autorizacion
SC--NP-XRT-00166 ~ 09/03/2007
CENTRO Codigo LER GRUPO Descripcion
Poio 0 Residuos Industriales Residuos no peligrosos de origen industrial
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